ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THỊ XÃ ĐỨC PHỔ                            Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

    Số:          /UBND                            Đức Phổ, ngày      tháng     năm 2023

     V/v tham mưu giải quyết

nội dung đơn của ông Ngô Quen

        và bà Nguyễn Thị Bê

Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã Đức Phổ

Ngày 11 tháng 5 năm 2023, UBND thị xã Đức Phổ nhận được Đơn ghi ngày

08/5/2023 của ông Ngô Quen và bà Nguyễn Thị Bê (địa chỉ: Thôn Hội An 2, xã Phổ

An, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi) yêu cầu xem xét giải quyết đơn, có văn bản trả

lời cho công dân biết, vụ việc ông, bà đã có gửi đơn và đã được UBND xã Phổ An

hòa giải ngày 15/3/2023 nhưng không thành (nội dung cụ thể trong đơn kèm theo).

Qua xem xét, nội dung của vụ việc này, Chủ tịch UBND thị xã đã có ý kiến chỉ

đạo giao Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã kiểm tra, tham mưu Chủ tịch UBND

thị xã xử lý, giải quyết (tại Công văn số 878/UBND ngày 29/3/2023), yêu cầu Phòng

Tài nguyên và Môi trường thị xã khẩn trương thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND

thị xã theo quy định./.

Nơi nhận:          CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Thanh tra thị xã;

- UBND xã Phổ An;

- TB.TCD thị xã;

- Ông: Ngô Quen (thay báo tin);

- Lưu: VT, TD.

                                 Đỗ Tâm Hiển

		2023-05-24T10:22:55+0700

		2023-05-24T11:03:52+0700

		2023-05-24T11:03:52+0700

		2023-05-24T11:03:52+0700

		2023-05-24T11:03:52+0700